ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO

C.F. 86001890788 C.M. CSIC872004

a00_csic872004 - Segreteria

MRt 0002509/U del 20/04/2018 22:19:49 Ambito Territoriale CALO0O00004

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | grado ad Indirizzo Musicale
Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) — @ e Fax (0982) 91081- 91294
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 - codice univoco ufficio UFV13L
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004 @pec.istruzione.it

Sito web: www.iccetraro.gov.it

All’'Albo

Oggetto: elezioni per il rinnovo della RSU — pubblicazione verbale finale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [’Accordo Quadro del 7 agosto 1998 e s.m.i. compresi i Protocolli sottoscritti il 4 dicembre 2017 e il 9
gennaio 2018 con i quali e stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo
delle Rappresentanze sindacali unitarie (RSU) in tutti i comparti pubblici e nei settori del comparto
“Istruzione e ricerca” (scuola, universita, ricerca e alta formazione artistica musicale e coreutica);

VISTA lacircolare n. 1 ARAN delle Pubbliche Ammistrazioni Prot.Aran 0000931/2018 del 26-01-2018;

DISPONE

la pubblicazione all’albo del verbale finale delle elezioni per il rinnovo della RSU, firmato da tutti i
componenti della Commissione elettorale e conforme al modello allegato all’Accordo Quadro.

In ottemperanza all’art. 18 del c. 1 dell’Accordo Quadro, “trascorsi cinque giorni dalla affissione dei risultati
degli scrutini senza che siano stati presentati ricorsi da parte dei soggetti interessati, si intende confermata

I'assegnazione dei seggi e la Commissione ne da atto nel verbale”

Il Dirigente scolastico

Giuseppe Francesco Mantuano
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993


http://www.flcgil.it/leggi-normative/documenti/aran/protocollo-aran-organizzazioni-sindacali-del-4-dicembre-2017-tempistica-procedure-elettorali-elezioni-rsu-2018.flc
http://www.flcgil.it/leggi-normative/documenti/aran/protocollo-aran-organizzazioni-sindacali-del-9-gennaio-2018-integrazione-tempistica-procedure-elettorali-elezioni-rsu-2018.flc
http://www.flcgil.it/leggi-normative/documenti/aran/protocollo-aran-organizzazioni-sindacali-del-9-gennaio-2018-integrazione-tempistica-procedure-elettorali-elezioni-rsu-2018.flc
http://www.flcgil.it/rsu/normativa.flc
http://www.flcgil.it/risorse/documenti/rsu/facsimile-verbale-finale-elezioni-rsu-trasmissione-telematica-dati-all-aran.flc
mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

Amministrazione : Ministero Pubblica Istrazione
IC- CETRARO - Scuola dell’Infanzia, Primaria ¢ Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale —Comparto Scuola

Indirizzo VIA DONATO FAINI Cap 87022 Comune : CETRARO Provincia : COSENZA.  Regione : CALABRIA
Tel 0982/91081, Fax 0982/91294 E-mail

- Data Elezioni 17, 18 e 19 aprile 2018

: esic872004@ISTRUZIONE.IT

Collegio ) ) J ) S L ) [, ) J Totale Totale % Validita
() Generale clezioni
Maschi Femmine Maschi Femmine Maschi Femmine Maschi Femmine Maschi Femmine M F
Aventi Diritto 31 148 31 148 179 88,2
. 26 132 26 132 158
Votanti
¥
RISULTAT!
Schede valide 158 Schede bianche 1 Schede nulle 0 Totale schede scrutinate 158
Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6
Nome 0.S.
proponente SINDACATO ANIEF FLC-CGIL FEDERAZIONE FEDERAZIONE UIL. | FEDERAZIONE
AUTONOMO DI CISL, SCUOLA, SCUOLA RUA GILDA-UNAMS
BASE S.A.B. §~<Mﬂmwﬁ?
RICERCA
&
31 29 5 40 12 40
Voti .
RIPARTIZIONE SEGGI
Aventi diritto : 179 Votanti : 158 Seggi da ripartire.........03
Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6
31 29 5 40 12 40
Voti ottenuti
0 0 0 0 0 0
Seggi assegnati
1 6 0 1 0 1
Seggi attribuiti
1 0 0 1 0 1
Totale mamwm
La Oo_ﬁ_\_&mmmosw Elettorale :
1 Presidgr mv (Componente) (Componente) (Componente)

MON @m@z m

TROTTA STEFANO FRANCESCO

‘qﬂ' %

NAPOLITANO FRANCA CONCETTINA

. %MHWCZ@PWO FRANCESCA

Yo




